
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2012                                         A ČR 220/867  29.9.2012
HORAŽĎOVICE                                      8.závod seriálu                

----------------------------------------
Třída MX 1 ( OPEN ) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------------- 

      1.  40 MUŽÍK      VLADISLAV B -- 77 SMS motok rosu BENÁTKY/ZDICE    SUZUKI 450    22 18    40

      2. 333 DVO ŘÁK     MARTIN    B JC 81 P ŘÍBRAM-BROD                   YAMAHA         9 25    34

      3.  87 FOJTÍK     PETR      B -- 87 KVÁ Ň u ZAJE ČOVA                HONDA 250     20 14    34

      4. 393 TRNKA      VLADIMÍR  A JC 93 MOTO TEAM  EXCEL/STRAKONICE     HONDA 450      8 22    30

      5. 441 BART ŮNĚK   PAVEL     B -- 80 BERNARTICE                     KTM 250       10 20    30

      6. 138 ADÁMEK     MARTIN    B JC 90 SPEED MOT OTEAM/KLUKY u PÍSKU   KAWASAKI 250  13 16    29

      7. 311 PEŠAN      PAVEL     B    85 TÝNEC n. SÁZAVOU               SUZUKI 450    14 15    29

      8.  80 WILDT      JI ŘÍ      B -- 94 PRAHA 6                        SUZUK I 250    15 12    27

      9. 181 BLÁBOLIL   ZDEN ĚK    A JC 81 MINORITY - DERPAL racing/ Č.B.  KTM 450       25  0    25

     10.  74 MEZEK      MILAN     B -- 74 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/HOSTOMICE    HUSABERG 520  11 13    24

     11.  11 VÁCA       ROMAN     C JC 75 SPEED MOT O TEAM/KLENOVICE      KTM 450       12 10    22

     12. 128 STRAKA     ADOLF     B JC 96 PRAHA 5                        HONDA         18  0    18

     13. 212 MIKAS      LADISLAV  C JC 74 RIDING WA SPS/SOUSEDOVICE       KTM 350        7 11    18

     14.   9 HOUBA      ŠT ĚPÁN    C JC 80 LÉKA ŘOVA LHOTA                 YAMAHA 450    16  0    16

     15. 331 KOLANDA    TOMÁŠ     B -- 90 P ŘÍBRAM                        HONDA 450      6  9    15

     16. 178 PODSKALSKÝ VÁCLAV    B -- 73 DOMAŽLICE                       SUZUKI         1  8     9

     17. 278 VAN ĚČEK    OND ŘEJ    B    90 DRHOVLE                        YAMAHA  250     0  7     7

     18. 184 KORYTÁR    TOMÁŠ     B JC 84 LAŽIŠT Ě                        SUZUKI 450     5  0     5

     19.  62 ZEMAN      DUŠAN     C JC 74 KAMENICE nad LIPOU             YAMAHA 450     4  0     4

     20. 414 ŠUNDA      FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX TE AM/BABICE             HONDA  450     3  0     3

     21.  25 MORÁVEK    TOMÁŠ     C    92 TÝNEC NAD  SÁZAVOU              KTM 350        2  0     2

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 29.9.2012  * 18:38:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2012                                         A ČR 220/867  29.9.2012
HORAŽĎOVICE                                      8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- - Start 14:47:52 
Třída MX 1 ( OPEN ) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 181 BLÁBOLIL   ZDEN ĚK    A JC 81 MINORITY - DERPAL racing/ Č.B.  KTM 450        12  24:30.815             25

      2.  40 MUŽÍK      VLADISLAV B -- 77 SMS motok rosu BENÁTKY/ZDICE    SUZUKI 450     12  24:41.613    :10.798  22

      3.  87 FOJTÍK     PETR      B -- 87 KVÁ Ň u ZAJE ČOVA                HONDA 250      12  24:55.315    :24.500  20

      4. 128 STRAKA     ADOLF     B JC 96 PRAHA 5                        HONDA          12  25:08.658    :37.843  18

      5.   9 HOUBA      ŠT ĚPÁN    C JC 80 LÉKA ŘOVA LHOTA                 YAMAHA 450     12  25:13. 827    :43.012  16

      6.  80 WILDT      JI ŘÍ      B -- 94 PRAHA 6                        SUZUK I 250     12  25:19.898    :49.083  15

      7. 311 PEŠAN      PAVEL     B    85 TÝNEC n. SÁZAVOU               SUZUKI 450     12  25:20.719    :49.904  14

      8. 138 ADÁMEK     MARTIN    B JC 90 SPEED MOT OTEAM/KLUKY u PÍSKU   KAWASAKI 250   12  25:26.932    :56.117  13

      9.  11 VÁCA       ROMAN     C JC 75 SPEED MOT O TEAM/KLENOVICE      KTM 450        12  25:29.989    :59.174  12

     10.  74 MEZEK      MILAN     B -- 74 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/HOSTOMICE    HUSABERG 520   12  25:31.910  01: 01.095  11

     11. 441 BART ŮNĚK   PAVEL     B -- 80 BERNARTICE                     KTM 250        12  25:34.304  01:03.489  10

     12. 333 DVO ŘÁK     MARTIN    B JC 81 P ŘÍBRAM-BROD                   YAMAHA         12  25: 36.205  01:05.390   9

     13. 393 TRNKA      VLADIMÍR  A JC 93 MOTO TEAM  EXCEL/STRAKONICE     HONDA 450      12  25:39.312  01:08.497   8

     14. 212 MIKAS      LADISLAV  C JC 74 RIDING WA SPS/SOUSEDOVICE       KTM 350        12  25:51.102  01:20.287   7

     15. 331 KOLANDA    TOMÁŠ     B -- 90 P ŘÍBRAM                        HONDA 450      12  26: 02.740  01:31.925   6

     16. 184 KORYTÁR    TOMÁŠ     B JC 84 LAŽIŠT Ě                        SUZUKI 450     12  26:11.97 7  01:41.162   5

     17.  62 ZEMAN      DUŠAN     C JC 74 KAMENICE nad LIPOU             YAMAHA 450     12  26:33.335  02:02.520   4

     18. 414 ŠUNDA      FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX TE AM/BABICE             HONDA  450     11  25:11.113   -1  LAP    3

     19.  25 MORÁVEK    TOMÁŠ     C    92 TÝNEC NAD  SÁZAVOU              KTM 350         9  20:06.721   -3  LAPS   2

     20. 178 PODSKALSKÝ VÁCLAV    B -- 73 DOMAŽLICE                       SUZUKI          5  13:30.469   -7  LAPS   1

  Nestartovali:
          20 ŠIMEK      OND ŘEJ    A -- 85 ORION TEAM LITOMYŠL/PRAHA      KTM 45 0       

         144 RYBÁK      MARTIN    B JC 72 ČESKÉ BUDĚJOVICE               KTM 450       

         200 NEDV ĚD     JONÁŠ     A -- 93 STARÝ PLZENEC                  KTM 144       

         278 VAN ĚČEK    OND ŘEJ    B    90 DRHOVLE                        YAMAHA  250    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  181  ... 46,994 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.194 st. č.:  87  v kole  3  rychlost:  48,325 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2012                                         A ČR 220/867  29.9.2012
HORAŽĎOVICE                                      8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --------- Start 14:47:52 
Třída MX 1 ( OPEN ) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

   9  11  20  25  40  62  74  80  87 128 138 144 17 8 181 184 200 212 278 311 331 333 393 414 441
--------------------------------------------------- -------------------------------------------------

  1. 181  40  87 128  74   9 138 333 311 393  80 17 8  11 441 212  25 184 331 414  62  //
  2. 181  40  87 128   9 138 333  74  80 311 393 17 8  11 212 441 331  25 184 414  62  //
  3. 181  40  87 128   9 333 138  74  80 311 393 17 8  11 212 441 331  25 414 184  62  //
  4. 181  40  87 128   9 333 138  80  74 311 393  1 1 178 212 441 331  25 414 184  62  //
  5. 181  40  87 128   9 138  80  74 311 393  11 21 2 441 331 333  25 414 184  62  // 178
  6. 181  40  87 128   9 138  80  74 311  11 393 21 2 441 331 333 184  25 414  62  //
  7. 181  40  87 128   9  80 138 311  74  11 393 44 1 212 333 331 184 414  62  25  //
  8. 181  40  87 128   9  80 138 311  74  11 441 39 3 212 333 331 184 414  62  25  //
  9. 181  40  87 128   9  80 311 138  74  11 441 39 3 212 333 331 184 414  62  25  //
 10. 181  40  87 128   9  80 311 138  11  74 441 39 3 333 212 331 184 414  62  //
 11. 181  40  87 128   9  80 311 138  11  74 441 39 3 333 212 331 184  62  // 414
 12. 181  40  87 128   9  80 311 138  11  74 441 33 3 393 212 331 184  62

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2012                                         AČR 220/867   29.9.2012
HORAŽĎOVICE                                      8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -----
Třída MX 1 ( OPEN ) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  9  HOUBA ŠT ĚPÁN  11  VÁCA ROMAN  25  MORÁVEK TOMÁŠ  40  MUŽÍK VLADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:27.209   02:27.209   1 02:31.851   02:31.851   1 02:35.243   02:35.243   1 02:19.976   02:19.976 
  2 04:28.707  >02:01.498<   2 04:37.135   02:05.284   2 04:42.881  >02:07.638<   2 04:19.871  >01:59.895<
  3 06:31.785   02:03.078   3 06:41.255  >02:04.120<   3 06:52.902   02:10.021   3 06:21.247   02:01.376 
  4 08:35.908   02:04.123   4 08:45.593   02:04.338   4 09:01.638   02:08.736   4 08:23.743   02:02.496 
  5 10:40.554   02:04.646   5 10:51.000   02:05.407   5 11:10.149   02:08.511   5 10:25.660   02:01.917 
  6 12:45.798   02:05.244   6 12:55.663   02:04.663   6 13:21.454   02:11.305   6 12:27.793   02:02.133 
  7 14:49.612   02:03.814   7 15:01.086   02:05.423   7 15:37.043   02:15.589   7 14:29.999   02:02.206 
  8 16:53.233   02:03.621   8 17:06.276   02:05.190   8 17:50.368   02:13.325   8 16:31.593   02:01.594 
  9 18:57.187   02:03.954   9 19:12.154   02:05.878   9 20:06.721   02:16.353   9 18:32.715   02:01.122 
 10 21:02.898   02:05.711  10 21:16.972   02:04.818  10 20:34.801   02:02.086 
 11 23:08.023   02:05.125  11 23:22.305   02:05.333  11 22:37.820   02:03.019 
 12 25:13.827   02:05.804  12 25:29.989   02:07.684  12 24:41.613   02:03.793 

 62  ZEMAN DUŠAN  74  MEZEK MILAN  80  WILDT JI ŘÍ  87  FOJTÍK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:38.242   02:38.242   1 02:26.182   02:26.182   1 02:30.650   02:30.650   1 02:22.064   02:22.064 
  2 04:47.998   02:09.756   2 04:32.240   02:06.058   2 04:33.286  >02:02.636<   2 04:22.707   02:00.643 
  3 06:56.265   02:08.267   3 06:37.283   02:05.043   3 06:37.577   02:04.291   3 06:21.901  >01:59.194<
  4 09:04.526  >02:08.261<   4 08:43.304   02:06.021   4 08:41.846   02:04.269   4 08:24.245   02:02.344 
  5 11:12.851   02:08.325   5 10:47.794  >02:04.490<   5 10:45.808   02:03.962   5 10:27.284   02:03.039 
  6 13:22.985   02:10.134   6 12:53.315   02:05.521   6 12:48.742   02:02.934   6 12:28.591   02:01.307 
  7 15:33.672   02:10.687   7 14:59.236   02:05.921   7 14:53.960   02:05.218   7 14:31.198   02:02.607 
  8 17:42.405   02:08.733   8 17:05.043   02:05.807   8 16:57.699   02:03.739   8 16:34.149   02:02.951 
  9 19:51.494   02:09.089   9 19:10.499   02:05.456   9 19:03.754   02:06.055   9 18:38.189   02:04.040 
 10 22:01.508   02:10.014  10 21:17.218   02:06.719  10 21:09.646   02:05.892  10 20:43.861   02:05.672 
 11 24:14.479   02:12.971  11 23:24.836   02:07.618  11 23:15.578   02:05.932  11 22:50.489   02:06.628 
 12 26:33.335   02:18.856  12 25:31.910   02:07.074  12 25:19.898   02:04.320  12 24:55.315   02:04.826 

128  STRAKA ADOLF 138  ADÁMEK MARTIN 178  PODSKALSKÝ VÁCLAV 181  BLÁBOLIL ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:24.105   02:24.105   1 02:27.614   02:27.614   1 02:31.072   02:31.072   1 02:17.454   02:17.454 
  2 04:26.621  >02:02.516<   2 04:30.480  >02:02.866<   2 04:36.562   02:05.490   2 04:16.663  >01:59.209<
  3 06:29.464   02:02.843   3 06:34.393   02:03.913   3 06:40.847  >02:04.285<   3 06:16.990   02:00.327 
  4 08:33.189   02:03.725   4 08:38.468   02:04.075   4 08:47.575   02:06.728   4 08:16.834   01:59.844 
  5 10:36.413   02:03.224   5 10:42.511   02:04.043   5 13:30.469   04:42.894   5 10:18.326   02:01.492 
  6 12:40.295   02:03.882   6 12:47.797   02:05.286   6 12:20.496   02:02.170 
  7 14:43.351   02:03.056   7 14:54.412   02:06.615   7 14:21.366   02:00.870 
  8 16:47.609   02:04.258   8 17:00.477   02:06.065   8 16:23.318   02:01.952 
  9 18:52.108   02:04.499   9 19:07.016   02:06.539   9 18:23.739   02:00.421 
 10 20:57.269   02:05.161  10 21:13.289   02:06.273  10 20:24.869   02:01.130 
 11 23:01.728   02:04.459  11 23:18.535   02:05.246  11 22:26.242   02:01.373 
 12 25:08.658   02:06.930  12 25:26.932   02:08.397  12 24:30.815   02:04.573 

184  KORYTÁR TOMÁŠ 212  MIKAS LADISLAV 311  PEŠAN PAVEL 331  KOLANDA TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:35.772   02:35.772   1 02:33.832   02:33.832   1 02:29.383   02:29.383   1 02:36.357   02:36.357 
  2 04:45.247   02:09.475   2 04:38.378  >02:04.546<   2 04:33.551   02:04.168   2 04:41.964  >02:05.607<
  3 06:55.551   02:10.304   3 06:43.151   02:04.773   3 06:39.079   02:05.528   3 06:48.288   02:06.324 
  4 09:03.770   02:08.219   4 08:48.792   02:05.641   4 08:43.820   02:04.741   4 08:56.619   02:08.331 
  5 11:11.838   02:08.068   5 10:54.031   02:05.239   5 10:48.847   02:05.027   5 11:03.515   02:06.896 
  6 13:19.791   02:07.953   6 12:59.381   02:05.350   6 12:53.604   02:04.757   6 13:09.997   02:06.482 
  7 15:28.595   02:08.804   7 15:07.506   02:08.125   7 14:57.602  >02:03.998<   7 15:19.576   02:09.579 
  8 17:37.218   02:08.623   8 17:14.413   02:06.907   8 17:02.107   02:04.505   8 17:29.082   02:09.506 
  9 19:47.490   02:10.272   9 19:23.554   02:09.141   9 19:06.653   02:04.546   9 19:36.979   02:07.897 
 10 21:55.381  >02:07.891<  10 21:33.272   02:09.718  10 21:11.046   02:04.393  10 21:45.112   02:08.133 
 11 24:03.281   02:07.900  11 23:40.400   02:07.128  11 23:16.241   02:05.195  11 23:52.939   02:07.827 
 12 26:11.977   02:08.696  12 25:51.102   02:10.702  12 25:20.719   02:04.478  12 26:02.740   02:09.801 

333  DVO ŘÁK MARTIN 393  TRNKA VLADIMÍR 414  ŠUNDA FRANTIŠEK 441  BART ŮNĚK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:27.970   02:27.970   1 02:30.271   02:30.271   1 02:37.265   02:37.265   1 02:32.495   02:32.495 
  2 04:30.794   02:02.824   2 04:35.640   02:05.369   2 04:45.815   02:08.550   2 04:39.142   02:06.647 
  3 06:33.760   02:02.966   3 06:39.956  >02:04.316<   3 06:54.488   02:08.673   3 06:44.557   02:05.415 
  4 08:36.500   02:02.740   4 08:45.153   02:05.197   4 09:03.044   02:08.556   4 08:49.322  >02:04.765<
  5 11:04.781   02:28.281   5 10:50.458   02:05.305   5 11:11.342   02:08.298   5 10:54.837   02:05.515 
  6 13:10.329   02:05.548   6 12:56.701   02:06.243   6 13:21.899   02:10.557   6 12:59.962   02:05.125 
  7 15:16.197   02:05.868   7 15:03.828   02:07.127   7 15:31.914   02:10.015   7 15:05.472   02:05.510 
  8 17:21.906   02:05.709   8 17:11.541   02:07.713   8 17:39.963  >02:08.049<   8 17:10.660   02:05.188 
  9 19:25.600   02:03.694   9 19:18.324   02:06.783   9 19:48.612   02:08.649   9 19:16.316   02:05.656 
 10 21:30.519   02:04.919  10 21:26.252   02:07.928  10 21:57.294   02:08.682  10 21:21.495   02:05.179 
 11 23:32.534  >02:02.015<  11 23:31.420   02:05.168  11 25:11.113   03:13.819  11 23:27.003   02:05.508 
 12 25:36.205   02:03.671  12 25:39.312   02:07.892  12 25:34.304   02:07.301 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5  Cross3000v105
sfw@px2002 / 29.9.2012  * 15:15:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2012                                         A ČR 220/867  29.9.2012
HORAŽĎOVICE                                      8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- - Start 18:08:48 
Třída MX 1 ( OPEN ) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 333 DVO ŘÁK     MARTIN    B JC 81 P ŘÍBRAM-BROD                   YAMAHA          9  21: 25.892             25

      2. 393 TRNKA      VLADIMÍR  A JC 93 MOTO TEAM  EXCEL/STRAKONICE     HONDA 450       9  21:37.016    :11.124  22

      3. 441 BART ŮNĚK   PAVEL     B -- 80 BERNARTICE                     KTM 250         9  21:39.400    :13.508  20

      4.  40 MUŽÍK      VLADISLAV B -- 77 SMS motok rosu BENÁTKY/ZDICE    SUZUKI 450      9  21:51.957    :26.065  18

      5. 138 ADÁMEK     MARTIN    B JC 90 SPEED MOT OTEAM/KLUKY u PÍSKU   KAWASAKI 250    9  21:59.832    :33.940  16

      6. 311 PEŠAN      PAVEL     B    85 TÝNEC n. SÁZAVOU               SUZUKI 450      9  22:01.273    :35.381  15

      7.  87 FOJTÍK     PETR      B -- 87 KVÁ Ň u ZAJE ČOVA                HONDA 250       9  22:10.229    :44.337  14

      8.  74 MEZEK      MILAN     B -- 74 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/HOSTOMICE    HUSABERG 520    9  22:39.268  01: 13.376  13

      9.  80 WILDT      JI ŘÍ      B -- 94 PRAHA 6                        SUZUK I 250      9  22:43.829  01:17.937  12

     10. 212 MIKAS      LADISLAV  C JC 74 RIDING WA SPS/SOUSEDOVICE       KTM 350         9  22:52.166  01:26.274  11

     11.  11 VÁCA       ROMAN     C JC 75 SPEED MOT O TEAM/KLENOVICE      KTM 450         9  23:19.117  01:53.225  10

     12. 331 KOLANDA    TOMÁŠ     B -- 90 P ŘÍBRAM                        HONDA 450       9  23: 37.588  02:11.696   9

     13. 178 PODSKALSKÝ VÁCLAV    B -- 73 DOMAŽLICE                       SUZUKI          5  13:34.243   -4  LAPS   8

     14. 278 VAN ĚČEK    OND ŘEJ    B    90 DRHOVLE                        YAMAHA  250      3  08:33.903   -6  LAPS   7

  Nestartovali:
           9 HOUBA      ŠT ĚPÁN    C JC 80 LÉKA ŘOVA LHOTA                 YAMAHA 450    

          20 ŠIMEK      OND ŘEJ    A -- 85 ORION TEAM LITOMYŠL/PRAHA      KTM 45 0       

          25 MORÁVEK    TOMÁŠ     C    92 TÝNEC NAD  SÁZAVOU              KTM 350       

          62 ZEMAN      DUŠAN     C JC 74 KAMENICE nad LIPOU             YAMAHA 450    

         128 STRAKA     ADOLF     B JC 96 PRAHA 5                        HONDA         

         144 RYBÁK      MARTIN    B JC 72 ČESKÉ BUDĚJOVICE               KTM 450       

         181 BLÁBOLIL   ZDEN ĚK    A JC 81 MINORITY - DERPAL racing/ Č.B.  KTM 450       

         184 KORYTÁR    TOMÁŠ     B JC 84 LAŽIŠT Ě                        SUZUKI 450    

         200 NEDV ĚD     JONÁŠ     A -- 93 STARÝ PLZENEC                  KTM 144       

         414 ŠUNDA      FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX TE AM/BABICE             HONDA  450    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  333  ... 40,314 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:16.291 st. č.:  333  v kole  3  rychlost:  42,263 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2012                                         A ČR 220/867  29.9.2012
HORAŽĎOVICE                                      8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --------- Start 18:08:48 
Třída MX 1 ( OPEN ) / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

